О внесении изменения в постановление акимата Жамбылской области от 26 декабря
2014 года № 347 "О создании государственного природного заказника местного
значения "Үмбет"

Постановление акимата Жамбылской области от 19 июля 2022 года № 153.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25 июля 2022 года
№ 28879
      Акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Жамбылской области от 26 декабря 2014 года №
347 "О создании государственного природного заказника местного значения "Үмбет" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за ) следующее изменение:№ 2511
       изложить в следующей редакции:пункт 3
      "3. Заказник закрепить за коммунальным государственным учреждением "
Луговское учреждение по охране лесов и животного мира управления природных
ресурсов и регулирования природопользования акимата Жамбылской области.".
      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление природных
ресурсов и регулирования природопользования акимата Жамбылской области" в
установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Жамбылской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Жамбылской области Н. Нуржигитов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Комитет лесного хозяйства
      и животного мира Министерства экологии,
      геологии и природных ресурсов
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан